
 

PORTARIA 001/2015. 
 
  
 

“Concede férias regulamentares ao Assessor Jurídico -  
Legislativo, senhor Eliandro Antônio Toqueto.” 

 
 

                                  O Vereador LUIZ ANTONIO GADINI, Presidente da 
Câmara Municipal de Vereadores de Ronda Alta, Estado do Rio Grande do Sul, 
no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do requerimento do 
Assessor Jurídico Legislativo, datado de  10 de fevereiro de 2015, 
 
 
         RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Conceder férias regulamentares ao Assessor Jurídico-Legislativo, 
senhor  Eliandro Antônio Toqueto, correspondente  ao período aquisitivo de 09 
de fevereiro de 2013 a 08 de fevereiro de 2014, cujo período de gozo será de 
12 de fevereiro  a  12 de março de 2015.   
 
 
Artigo  2º  -    Esta Portaria  entra em vigor  na data da sua publicação.   
 
 
        Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Vereadores, 11 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
        VEREADOR LUIZ ANTONIO GADINI   
         Presidente   
 
 
  
 
 
Registre-se e Publique-se.  
 


